
// Řada SCANGRIP SLIM - tři funkce v jedné  
svítilně. Flexibilní a multifunkční pracovní světlo  
pro použití ve všech oblastech.

SLIM -  jedinečná 3 v 1 svítilna na trhu

• 3 v 1: kontrolní a pracovní svítilna, a také baterka v jedné 
lampě

• Extrémně silné osvětlení až 500 lumenů s plně výkonnou 
kapesní lampou 

• Ultra štíhlý a kompaktní design

• Silný vestavěný magnet a hák pro flexibilní polohování

• Zvolte mezi dvojím nastavením světla (50% nebo 100%) 
pro prodloužení provozní doby

• Provozní doba až 6 hodin

10

3
 



270o

SLIM
03.5612

MINI SLIM
03.5610

// Super štíhlá inspekční svítilna   
Extrémně tenký kompaktní design s výškou jen 9 mm umožňuje prohlídku  
v těžko přístupných a úzkých pracovních místech. Díky tomu jsou SLIM svítilny 
ideální pro náročné inspekční úlohy.

// Pracovní světlo do kapsy  
2 nové SLIM svítilny jsou navrženy se 100% sklopným tělem. Při úplném 
sklopení může být použita jako tradiční ruční pracovní svítilna. Ve sklopené 
poloze je SLIM redukována do kapsy - kompaktní a přenosná, vždy po ruce.

// Funkce kapesní svítilny  
S bodovým světlem o 100 lumenech může sloužit i jako kapesní svítilna.  
Toto je jedinečná, dosud nevídaná vlastnost. SLIM může být použita sklopená 
a stane se tak výkonnou kapesní svítilnou s praktickou a pevnou rukojetí.

Pouze 9 mm

Ultra štíhlá 3 v1 inspekční 
lampa s bodovým světlem.
Poskytuje až 200 lumenů

Ultra štíhlá 3 v1 inspekční 
lampa s bodovým světlem.
Poskytuje až 500 lumenů

11


	19-katlog-work-lights

